Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka dzīvokļa Nr.8, kas atrodas Saldus novadā, Brocēni, 
Skolas ielā 15 (kadastra numurs 8405 900 0708), 2026.gada 16.janvārī* visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība 
izsoles vajadzībām ir 

7 300 (septiņi tūkstoši trīs simti) eiro. 

* - dzīvokļa apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz 

vērtēšanas Objektu, tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja

[...]

kadastra apzīmējumu 84050030096001, būves ar kadastra apzīmējumu 84050030096002, būves ar kadastra 

apzīmējumu 84050030096003 un zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 84050030096, 2026.gada 16.janvārī* 

visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība izsoles vajadzībām ir 

7 300 (septiņi tūkstoši trīs simti) eiro. 

* - dzīvokļa apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā piespiedu pārdošanas vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas 

Objektu, tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst atzinuma 4.punktā aprakstītajam stāvoklim, ja dzīvokļa telpu